
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.609, Ano 2021 – Terça-feira, 19 de janeiro de 2021. 

1 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Pregão (Eletrônico) SRP Nº 002/2021 - PMSC, e Processo 
Administrativo Nº006/2021-PMSC 
 
DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME: 
 
 INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
19/01/2021. às 14:00 horas. 
 DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
01/02/2021, às 09:00 horas. 
 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
01/02/2021, às 09:30 horas. 
Objeto: Eventual fornecimento Aparelhos de Ar 
condicionados tipo split, para a climatização da rede 
municipal de ensino do Município de Santa Cruz, com 
entrega imediata, durante o exercício de 2021, CONFORME 
SOLICITAÇÃO EXPRESSA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO, de acordo com as 
especificações, quantidades estimadas e condições 
constantes no Termo de Referência – Anexo I deste edital. 
Valor Estimado R$ 283.375,00 (duzentos e oitenta e três 
mil e trezentos e setenta e cinco reais). Edital e 
informação na Av. 03 de maio, nº276, centro, Santa Cruz 
(PE). Fone/Fax: 0**87-3874-8175/8134/8156. 
O Edital está disponível gratuitamente nos sítios  website: 
www.santacruz.pe.gov.br e 
www.bllcompras.org.br,"Acesso Identificado no link -
licitações". 

Santa Cruz (PE), 18 de janeiro de 2021. 
Juarez G. da Silva – Pregoeiro Municipal. 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE| 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE | 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE |  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

